
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 марта 2022 года № 26 

 

О согласовании сводного районного календарного плана 

основных мероприятий по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

работе с населением по месту жительства на территории 

района Южное Тушино на второй квартал 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино от 

09 сентября 2014 года № 73 «Об утверждении Регламента реализации отдельных 

полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства», в 

связи с обращением управы района Южное Тушино города Москвы от 15.03.2022 

г. № ИК 05-239/22, Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино 

решил: 

1. Согласовать сводный районный календарный план основных 

мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 

территории района Южное Тушино на второй квартал 2022 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного 

административного округа города Москвы, управу района Южное Тушино города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное 

Тушино www.yutushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Тушино Борисову Нину Леонидовну. 

 

 

Глава муниципального  

округа Южное Тушино                                  Н.Л. Борисова  

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино  

от 22 марта 2022 года № 26 
 

Сводный районный календарный план основных мероприятий 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе  

с населением по месту жительства на территории района Южное Тушино на второй квартал 2022 года 
 

№ 
П/П 

Дата и 

время 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

В рамках какой 

программы, 

календарной даты  

Место проведения Предп

олагае

мое 

кол-во 

участн

иков/з

рителе

й 

Организатор 

мероприятия 

Планируемый бюджет 

мероприятия 

(тыс. руб.) 

Б
ю

д
ж

ет
 г

о
р

о
д
а

 

М
о

ск
в

ы
 

           

с
у
б

в
ен

ц
и

я
 п

о
 

д
о

су
г
у
 

   

с
у
б

в
ен

ц
и

я
 п

о
 

с
п

о
р

т
у
 

   

м
е
ст

н
ы

й
  

б
ю

д
ж

е
т
 

   

П
р

и
в

л
е
ч

ен
н

ы
е
 

с
р

е
д

ст
в

а
 

   

Праздничные и памятные районные мероприятия 

 

1. 

Дата и время 

уточняется 

 

Районное мероприятие 

«Помнит мир» 

Международный 

день освобождения 

узников фашистских 

лагерей 

 30 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 



2. Дата и время 

уточняется 

 

Экологическая акция 

«Чистая земля» 

Молодежная 

экологическая акция 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

200 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 

3. Дата и время 

уточняется 

 

Международный день 

памяти жертв 

радиационных аварий и 

катастроф 

 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

участников 

ликвидации 

последствий 

радиационных 

аварий и катастроф 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

25 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 

4. 06.05.2022 Автопробег в рамках 

гражданско-

патриотической акции «Это 

Победа! твоя и моя!» 

 Мероприятие, 

посвященное Дню 

Победы 

Памятные места 

Северо-Западного 

административного 

округа 

50 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 



 

 

5. 

 

 

 

Дата и время 

уточняется  

Гражданско-

патриотическая акция 

«Бессмертный полк» 

 В рамках 

патриотических 

мероприятий  

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

200 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 

6. 09.05.2022 

время 

уточняется  

Праздничное мероприятие 

«Это Победа! моя и твоя!» 

 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

Победы 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

200 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 

7. Дата и время 

уточняется  

Районное мероприятие 

«Салют, пионерия!» 

Мероприятие, 

посвященное 100-

летию пионерской 

организации 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

200 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ "Салют" 

0 0 0 0 0 



8. 01.06.2022 

время 

уточняется  

Районное мероприятие 

"Планета детства"  

 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

200 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ «Салют» 

0 0 0 0 0 

9. 22.06.2022 

время 

уточняется  

Гражданско-

патриотическая акция 

«Вахта памяти. Без слов». 

 

мероприятие, 

посвященное Дню 

памяти и скорби 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

200 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ «Салют» 

0 0 0 0 0 

10. Дата и время 

уточняется 

(июнь) 

Районное мероприятие 

"Молодежь района" 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

молодежи 

Место уточняется  

Территория района 

Южное Тушино 

30 Управа района 

Южное Тушино, 

Совет депутатов 

Муниципальног

о округа Южное 

Тушино, 

РМООСДЗИМ 

"Прогрессивная 

молодежь", 

Молодежная 

палата, 

КЦ «Салют» 

0 0 0 0 0 

    ИТОГО: 1335  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

Спортивные мероприятия 



1. 01.06.2022 

17.00 

Соревнования по веселым 

стартам «Мама, папа, я – 

спортивная семья» 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

ул. Лодочная, 15А 

(стадион Салют-

Гераклион)  

60 Управа района 

Южное Тушино, 

РМООСДЗИМ 

«Прогрессивная 

молодежь» , 

Молодежная 

палата 

0 0 0 0 0 

2. Дата и время 

уточняется 

(июнь) 

Кубок главы управы района 

Южное Тушино по мини-

футболу (детский) 

 

Соревнование, 

посвящено Дню 

России  

 ГБОУ Школа № 2097  

б-р Яна Райниса, д.43, 

корп.2  

 

60 Управа района 

Южное Тушино, 

РМООСДЗИМ 

«Прогрессивная 

молодежь» , 

Молодежная 

палата 

0 0 0 0 0 

3. Дата и время 

уточняется 

(июнь) 

Кубок главы управы района 

Южное Тушино по волейболу 

приуроченный к 

Международному 

Олимпийскому дню 

 

Соревнование, 

посвящено 

Международному 

Олимпийскому дню 

ГБОУ Школа № 2097  

б-р Яна Райниса, д.43, 

корп.2  

 

60 Управа района 

Южное Тушино, 

РМООСДЗИМ 

«Прогрессивная 

молодежь» , 

Молодежная 

палата 

0 0 0 0 0 

    ИТОГО: 180       

Государственное бюджетное учреждение Центр детских и молодёжных социальных инициатив «Крылья» 

Культурно - массовые, досуговые и социально-воспитательные мероприятия 

1 18.04.2022 

Время 

уточняется 

Праздник двора, 

приуроченный к годовщине 

Ледового Побоища 

  

Адрес уточняется 

(открытая площадка) 

20 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

2 20.04.2022 

Время 

уточняется 

«Вечерние посиделки» 

 Тематические мастер классы 

по рукоделию для жителей 

района Южное Тушино 

(Пасха) 

Мероприятие, 

посвященное Пасхе 
ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д. 31, 

стр. 5  
  

15 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

3 25.04.2022 

 11:00 

Мемориально-патронатная 

акция по уходу за 

памятниками, 

мемориальными досками, 

памятными знаками и 

Акция, посвященная 

Дню Победы 
ул.Сходненская, 

вл.33-35 (сквер), 

 ул. Свободы, д.55 

 Открытая площадка 

10 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 



захоронениями участников 

Великой Отечественной 

войны 

4 25.04.2022 

16.00 

Класс-концерт «День 

танца»  

Мероприятие 

приурочено 

Международному 

дню танца 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Аэродромная, д.11  
  

20 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

5 27.04. 2022 в 

18:00 

Круглый стол 

общественных советников 

района Южное Тушино 

 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Фабрициуса, д. 56, 

корп. 1  
  

10 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

6 29.04. 2022 

Время 

уточняется 

Диктант Победы День Победы ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Фабрициуса, д. 56, 

корп. 1   

20 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

7 20.05. 2022  

 15:00 

Квиз для детей и родителей 

"Зайка-Знайка" 

 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д. 29, 

стр. 1   

10 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

8 26.05. 2022  

 17:00 

 Класс- концерт студии 

традиционной культуры 

"Таночек" 

Год народного 

искусства и 

нематериального 

культурного наследия 

народов 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д. 31, 

стр. 5  

25 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

9 01.06.2022 

 17:00 

Праздничное мероприятие 

"Мир полный чудес",  

Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

Адрес уточняется 

(открытая площадка) 

50 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

10 10.06.2022 

15.00 

Мастер-класс «Символы 

России» 

День России/ в 

рамках программы 

«Лето в городе» 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д. 31, 

стр. 5   

15 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

11 16.06.2022  

 16:00 

  Праздник двора, 

анимационная программа для 

жителей района Южное 

Тушино 

В рамках программы 

«Лето в городе» 

Адрес уточняется 

(открытая площадка) 

20 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

0 0 0 0 0 

12 24.06. 2022 

Время 

"Вредные привычки!" 

Тематическая викторина 

День борьбы с 

наркоманией и 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

15 ГБУ ЦДМСИ 

"Крылья" 

0 0 0 0 0 



уточняется для подростков, 

 День борьбы с 

наркоманией и 

наркобизнесом. 

наркобизнесом. ул. Лодочная, д. 31, 

стр. 5  
  

Клепинин Д.А.  

 8-495-495-91-10 

    ИТОГО: 230  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

 Спортивные мероприятия 

1  06.04.2022 - 

28.04.2022 

(  07.04.2022, 

14.04.2022,21.

04.2022, 

28.04.2022) 

21.00 

Футбольный турнир Южно-

Тушинской мини-

футбольной лиги среди 

дворовых команд района 

 Стадион «Тушино» 

 ул. Лодочная, 

напротив вл. 33-35 

60  ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

Вичканов Н.Ю.  

 8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

2 09.04. 2022 

 15.00 
Соревнование по футболу 

для детей района Южное 

Тушино 

Соревнование, 

посвященное Дню 

космонавтики 

Стадион ГБОУ Школа 

2097, б-р Яна Райниса, 

д.43, к.2 

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»  

 Симонов А.А. 

Приходько О.М. 

  8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

3 12.04. 2022 

 18.00 
Отборочные соревнования 

по акробатике 

Соревнование, 

посвященное Дню 

космонавтики 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Свободы, д.55  
  

15 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

 Кулешова З.С. 

  8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

4 13.04.2022 

 18.00 
Отборочные соревнования 

по акробатике «Вверх к 

звездам!» 

Соревнование, 

посвященное Дню 

космонавтики 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д.29, 

корп.1 

15 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

Волконская Е.А. 

 8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

5 26.04. 2022 

 15.00 
«Салют Победы» 

Соревнования по стрельбе 

из электронного оружия 

для жителей района Южное 

Тушино с ОВЗ 55+ 

Соревнование, 

посвященное Дню 

Победы 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д.29, 

корп.1 

15 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

Волконская Е.А. 

 8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

6 27.04.2022 

 21.00 
Соревнования по футболу 

Кубок «Родины» (16 лет и 

старше) 

 Стадион «Тушино» 

 ул. Лодочная, 

напротив вл. 33-35 

50 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

Вичканов Н.Ю.  

 8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

7 29.04.2022 

 18.00 
«Майский вальс» 

Отборочные соревнования 

по аэробике и ОФП 

Соревнование, 

посвященное Дню 

Победы 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Лодочная, д.29, 

20 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

Волконская Е.А. 

 8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 



корп.1 

  
  

8  05.05.2022-  

26.05. 2022 

(05.05.2022, 

12.05.2022, 

19.05.2022, 

26.05.2022) 

21.00 

Футбольный турнир Южно-

Тушинской мини-

футбольной лиги среди 

дворовых команд района 

 Стадион «Тушино» 

 ул. Лодочная, 

напротив вл. 33-35 

60 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»                          

Вичканов Н.Ю. 

  8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

9 12.05.2022 

 19.00 

Турнир по боксу Соревнование, 

посвященное Дню 

Победы 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Фабрициуса, 56 

корп.1  

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

 Четайкин В.В. 

  8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

10 15.05. 2022 

 11.00 

Районный турнир по 

волейболу «Кубок в честь 

дня Победы» 

Соревнование, 

посвященное Дню 

Победы 

ГБОУ Школа № 2097 

Б-р Яна Райниса, д. 

43, корп.2, школьная 

спортплощадка 

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

 Дорогайкин П.Г. 

8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

11 25.05. 2022 

 17.00 

Семейный Фестиваль 

спортивных настольных 

игр «Спорт-стол» в рамках 

спартакиады «Всей семьей 

за здоровьем!». 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

ул. Лодочная, д.29, 

корп.1 

 (открытая площадка) 

15 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»            

Волконская Е.А. 

 8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

12 28.05.2022 

 15.00 

Соревнование по футболу 

для детей района Южное 

Тушино 

Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

Стадион ГБОУ Школа 

2097, б-р Яна Райниса, 

д.43, к.2 

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»             

Симонов А.А. 

Приходько О.М. 

8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

13 31.05.2022 

 18.00 

«Веселые Старты» Мероприятие, 

посвященное Дню 

защиты детей 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Свободы, д.55  
 

15 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

 Кулешова З.С.  

 8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

14  02.06.2022-  

16.06.2022 

(02.06.2022, 

09.06.2022, 

16.06.2022) 

 21.00 

Футбольный турнир Южно-

Тушинской мини-

футбольной лиги среди 

дворовых команд района 

 Стадион «Тушино» 

 ул. Лодочная, 

напротив вл. 33-35 

60 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»                     

Вичканов Н.Ю. 

  8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 



15 08.06.2022 

 21.00 

Турнир по футболу ко Дню 

России 

 Стадион «Тушино» 

 ул. Лодочная, 

напротив вл. 33-35 

40 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»          

Вичканов Н.Ю. 

  8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

16 09.06.2022 

 19.00 

Открытая тренировка, по 

боксу посвященная Дню 

защиты детей в рамках 

Международного Дня 

борьбы с наркоманией 

В рамках 

Международного 

Дня борьбы с 

наркоманией 

ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

ул. Фабрициуса, 56 

корп.1  

  

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

 Четайкин В.В.  

 8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

17 19.06.2022 

 (по 

расписанию 

стадиона) 

«Да здравствует футбол!» 

турнир по футболу, 

посвященный Всемирному 

Дню детского футбола. 

посвящено 

Всемирному Дню 

детского футбола. 

 ГБОУ Школа № 2097, 

б-р Яна Райниса, д.43, 

к.2 (стадион) 

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»        

Симонов А.А. 

Приходько О.М. 

8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

18 19.06.2022 

 11.00 

Районный турнир по 

волейболу «Кубок в честь 

Дня России» 

День России ГБОУ школа № 2097 

Б-р Яна Райниса, 43/2, 

школьная 

спортплощадка  

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья» 

 Дорогайкин П.Г. 

8-499-492-30-11 

0 0 0 0 0 

19 22.06.2022 

 21.00 

Награждение футбольной 

лиги сезон 2021-2022 гг, в 

рамках Международного 

Дня борьбы с наркоманией 

В рамках 

Международного 

Дня борьбы с 

наркоманией 

Стадион «Тушино» 

 ул. Лодочная, 

напротив вл. 33-35 

30 ГБУ ЦДМСИ 

«Крылья»       

Вичканов Н.Ю.  

 8-499-493-91-47 

0 0 0 0 0 

ИТОГО: 605  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

ГБУК г. Москвы "КЦ "Салют" 

Праздничные и памятные районные мероприятия 
1 02.04.2022 

18.00 

Концерт Музыкальная 

мозаика» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

70 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

2  

08.04.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Взаимоотношение в семье» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

10 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

3 10.04.2022 

13.00 

Образовательный концерт-

лекторий «Классика для всех» 

из цикла «Музыка, 

возвышающая дух» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

70 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 



4 15.04.2022 

17.00 

Гала-концерт V Открытого 

конкурса детского творчества 

«Стартуем к звездам!» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

400 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

5 15.04.2022 

15.00 

Лекция психолога «Как 

справиться с тревожностью» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

10 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

6 17.04.2022 

17.00 

Отчетный концерт участников 

фестиваля «Очарование» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

70 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

7 17.04.2022 

18.00 

Отчетный концерт «Песенные 

кружева» ( Московский 

городской творческий 

коллектив «Ансамбль русской 

песни «Весняночка») 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

350 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

8 18.04.2022 

17.00 

Спектакль театра «Три музы» 

«Как хороши, как свежи были 

розы» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

9 21.04.2022 

18.00 

Фольклорный концерт 

«Суббота» (отчетный концерт 

Ведущего творческого 

коллектива г. Москвы 

«Фольклорно-эстрадная 

мастерская «Суббота») 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

10 22.04.2022 

19.00 

Спектакль «Сватовство по-

деревенски» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

11 22.04.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Манипулирование в 

общении» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

10 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

12 26.04.2022 

17.00 

Концерт «Ты помнишь 

Алеша…» 

Мероприятие, 

посвящено Дню 

Победы 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 



13 27.04.2022 

16.30 

Видеопоказ балета «Дон 

Кихот» с комментариями для 

детей младшего школьного 

возраста 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

14 29.04.2022 

15.00 

Лекция психолога «Как не 

потерять себя» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

10 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

15 30.04.2022 

11.00 

Видеопоказ балета «Корсар» с 

комментариями для детей 

младшего школьного возраста 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

16 05.05.2022 

18.00 

Гала-концерт «Голос Победы» Мероприятие, 

посвящено Дню 

Победы 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

300 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Вепринцев М.В.  

8-905-754-49-06 

0 0 0 0 0 

17 06.05.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Источники силы и 

личностные ресурсы» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

10 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

18 09.05.2022 

17.00 

Концерт «День Победы» Мероприятие, 

посвящено Дню 

Победы 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

100 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

19 13.05.2022 

15.00 

Лекция психолога «Как 

перестать откладывать дела на 

потом или способы борьбы с 

прокрастинацией 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

20 14.05.2022 

16.00 

Спектакль «Полотенце с 

петухом» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

21 14.05.2022 

17.00 

Концерт танцевальной студии 

Арго 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

300 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Вепринцев М.В.  

8-905-754-49-06 

0 0 0 0 0 

22 16.05.2022 

19.00 

Спектакль «Лунная соната»  ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 



23 20.05.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Непрожитые эмоции» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

24 20.05.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Саморегуляция 

творчеством» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

25 21.05.2022 

13.00 

Отчетный концерт студии 

эстрадно-джазового вокала 

«Диапозон», вокальная студия 

“Freedom” 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

26 22.05.2022 

17.00 

Концерт лауреатов 

«Очарование» «Третье 

прослушивание» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

100 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

27 25.05.2022 

15.00 

Театрализованная постановка 

по итогам дистанционного 

фестиваля-конкурса «Звуки и 

краски мира» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

500 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

28 25.05.2022 

16.30 

Видеопоказ балета «Карнавал 

животных» с комментариями 

для детей младшего 

школьного возраста 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

60 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

29 26.05.2022 

18.00 

Отчетный концерт спортивно 

– танцевального клуба «Дуэт» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

130 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

30 01.06.2022 

15.00 

Детский праздник «Пусть 

всегда будет солнце!» 

Праздничный концерт, 

посвященный Дню 

защиты детей 

ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

200 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

31 02.06.2022 

15.00 

Отчетный концерт 

танцевальной студии FSB 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

600 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

32 03.06.2022 

15.00 

Лекция психолога «В 

согласии с собой» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 



33 04.06.2022 

11.00 

Видеопоказ балета «Весна 

священная» с комментариями 

для дошкольного возраста 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

60 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Уманец А.С.,  

8-926-202-79-46 

0 0 0 0 0 

34 10.06.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Одиночество-что это?» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

35 17.06.2022 

15.00 

Лекция психолога 

«Психология жертвы» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

36 24.06.2022 

15.00 

Лекция психолога «Как 

относиться к потерям» 

 ГБУК г. Москвы «КЦ 

«Салют», 

ул. Свободы, д.37 

30 ГБУК г. Москвы 

"КЦ "Салют" 

Касьянов А.Ю. 

8-925-507-17-30 

0 0 0 0 0 

    ИТОГО: 4540  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

       

 
     

ИТОГО: 6890       

 


